
令和4年4月1日改定

1便 3便 5便 7便 9便 2便 4便 6便 8便 10便

総合福祉会館 7:00 9:00 11:00 14:00 16:00 忍城バスターミナル 8:00 10:00 13:00 15:00 17:00

興徳寺前 7:01 9:01 11:01 14:01 16:01 市役所前 8:01 10:01 13:01 15:01 17:01

老人福祉センター 7:04 9:04 11:04 14:04 16:04 商工センター 8:02 10:02 13:02 15:02 17:02

須加郵便局前 7:07 9:07 11:07 14:07 16:07 行田市駅前 8:04 10:04 13:04 15:04 17:04

須加公民館前 7:07 9:07 11:07 14:07 16:07 小沼橋 8:05 10:05 13:05 15:05 17:05

緑風苑前 7:08 9:08 11:08 14:08 16:08 保健センター 8:08 10:08 13:08 15:08 17:08

横塚 7:10 9:10 11:10 14:10 16:10 保健センター入口 8:10 10:10 13:10 15:10 17:10

荒木愛宕神社前 7:12 9:12 11:12 14:12 16:12 行田中央病院前 8:13 10:13 13:13 15:13 17:13

荒木天満宮前 7:13 9:13 11:13 14:13 16:13 東行田駅前 8:16 10:16 13:16 15:16 17:16

武州荒木駅前 7:18 9:18 11:18 14:18 16:18 桜ヶ丘小学校前 8:16 10:16 13:16 15:16 17:16

小見武蔵橋 7:19 9:19 11:19 14:19 16:19 行田県土整備事務所前 8:17 10:17 13:17 15:17 17:17

小見 7:20 9:20 11:20 14:20 16:20 小見 8:18 10:18 13:18 15:18 17:18

行田県土整備事務所前 7:21 9:21 11:21 14:21 16:21 小見武蔵橋 8:19 10:19 13:19 15:19 17:19

桜ヶ丘小学校前 7:22 9:22 11:22 14:22 16:22 武州荒木駅前 8:25 10:25 13:25 15:25 17:25

東行田駅前 7:23 9:23 11:23 14:23 16:23 荒木天満宮前 8:26 10:26 13:26 15:26 17:26

行田中央病院前 7:27 9:27 11:27 14:27 16:27 荒木愛宕神社前 8:27 10:27 13:27 15:27 17:27

保健センター入口 7:28 9:28 11:28 14:28 16:28 横塚 8:29 10:29 13:29 15:29 17:29

保健センター 7:30 9:30 11:30 14:30 16:30 緑風苑前 8:31 10:31 13:31 15:31 17:31

小沼橋 7:32 9:32 11:32 14:32 16:32 須加公民館前 8:32 10:32 13:32 15:32 17:32

行田市駅前 7:35 9:35 11:35 14:35 16:35 須加郵便局前 8:34 10:34 13:34 15:34 17:34

商工センター 7:37 9:37 11:37 14:37 16:37 老人福祉センター 8:37 10:37 13:37 15:37 17:37

市役所前 7:38 9:38 11:38 14:38 16:38 興徳寺前 8:38 10:38 13:38 15:38 17:38

忍城バスターミナル 7:40 9:40 11:40 14:40 16:40 総合福祉会館 8:40 10:40 13:40 15:40 17:40

※令和4年4月1日からの時刻表ですので、お間違えの無いようご注意ください。

北　　東　　コ　　ー　　ス
上り 下り

停留所名 停留所名


